令和 7年 2月吉日

ご利用者様・ご家族様

ワタキューセイモア株式会社 北海道支店

価格改定のお知らせ

日頃より JCHO 登別病院にて弊社の入院セットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

お知らせがございますので、ご一読いただきますようお願い申し上げます。

 この度、原材料費や物流費の上昇、世界情勢に伴うエネルギーコストの増加などの影響を受けま

して、入院セットのご利用料金を改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

改定されたご利用料金は、令和 7 年 4 月 1 日以降のご利用分から適用させていただきます。詳細な

改定料金につきましては、下記の料金表をご参照ください。

なお、新たに【入院セット利用申込確認書】を記入していただく必要はございません。令和 7年 4

月 1日より、自動的に基本セット Aへ移行となります。基本セット Bをご希望の方は、別途お申し

込みをお願いいたします。同意いただけない場合は、事前に解約手続きをお済ませください。

 ご利用者様・ご家族様にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。今後もご

利用いただく皆様に、より良い商品とサービスを提供できるよう努めてまいります。ご不明な点や

ご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

 引き続きのご支援とご理解を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

ワタキューセイモア株式会社 北海道支店 セットレンタル課

〒047-0152 小樽市新光 5丁目 13-3

TEL 0120-006-572

介護寝巻 新たに追加

レジ袋 新たに追加

介護寝巻 新たに追加

レジ袋 新たに追加

ウェットシート 新たに追加

ジェル(ウメ味) 新たに追加

500円(税込550円)/日基本セットB

現在

令和7年3月31日　ご利用分まで

改定後

令和7年4月1日　ご利用分から

入院セット 364円(税込400円)/日 基本セットA 400円(税込440円)/日

口

腔

ケ

ア